
Dz.U./S S251
29/12/2023
793266-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:793266-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Galewice: Usługi związane z odpadami
2023/S 251-793266

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Galewice
Adres pocztowy: Gmina Galewice, ul. Wieluńska 5, 98-405 Galewice
Miejscowość: Galewice
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 98-405
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Kurek
E-mail: sekretariat@galewice.pl 
Tel.:  +48 627838618
Faks:  +48 627838625
Adresy internetowe:
Główny adres: http://galewice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Galewice
Numer referencyjny: ZP.271.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Galewice

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@galewice.pl
http://galewice.pl


Dz.U./S S251
29/12/2023
793266-2023-PL

2 / 6

Wartość bez VAT: 2 108 160.00 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Galewice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Galewice, 
w tym:
a) usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z terenu Gminy Galewice oraz wyposażenie (na 
własny koszt) wszystkich właścicieli nieruchomości w pojemniki i worki na odpady zgodnie z Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Galewice,
b) usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych,
c) zbiórka odpadów wielkogabarytowych, pochodzących z gospodarstw domowych polegająca na przejeździe i 
załadunku odpadów zgodnie z harmonogramem,
d) załadunek, odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (dwa razy w roku), zebranych podczas akcji 
p.n. „Sprzątanie Świata” oraz zebranych w wyniku imprez organizowanych przez Gminę Galewice (średnio 2-3 
imprezy w ciągu roku), zgodnie z zaakceptowanym przez Zamawiającego harmonogramem.
2. Zakładana ilość wytworzonych odpadów komunalnych na terenie Gminy Galewice w ramach niniejszego 
zamówienia wynosi łącznie ok. 1600 Mg.
3. Zamawiający określa minimalna ilość odpadów, które będą podlegały zebraniu i zagospodarowaniu w trakcie 
umowy na poziomie 1400 Mg.
4. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 10 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Rozdz. XII SWZ zawiera - Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający 
będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych 
sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, Opis sposobu przygotowania ofert oraz 
dokumentów wymaganych przez zamawiającego w SWZ.

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S251
29/12/2023
793266-2023-PL

3 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-652371

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Galewice

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" spółką z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 7691917979
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 108 160.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 30 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Transport odpadów.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:652371-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S251
29/12/2023
793266-2023-PL

4 / 6

1) Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) przez osobę/osoby upoważnioną/ upoważnione.
2) Wykonawca zobowiązany jest złożyć :
a) Formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ
b) Oświadczenie JEDZ stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca na dzień składania ofert nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz spełniania warunki udziału w postępowaniu - wg wymogu Załącznika nr 2 do 
SWZ
c) oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022) – 
wg Załącznika Nr 3 do SWZ.
jeśli dotyczy:
d) potwierdzenie umocowania do działania w imieniu Wykonawcy,
e) pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
f) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby,
g) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
h) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa,
i) dowód wniesienia wadium.
4) Oferta składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym
3. Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego
Zamawiający, zgodnie z art. 126 ust. 1 Pzp wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających:
- braku podstaw do wykluczenia
- potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
Ze względu na ograniczenia liczby znaków w poszczególnych sekcjach niniejszego ogłoszenia szczegółowe 
zapisy zostały określone w SWZ.
Rozdz. VIII SWZ zawiera - Podstawy wykluczenia z postępowania
Rozdz. IX SWZ zawiera - Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są 
dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania 
braku podstaw wykluczenia
Rozdz. XI. SWZ zawiera - Informacje dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
Rozdz. XVII SWZ zawiera - Wymagania dotyczące wadium
Rozdz. XIX SWZ zawiera - Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy
Rozdz. XXIV SWZ zawiera - Ochrona danych osobowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S251
29/12/2023
793266-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy PZP (art. 505 – 590).
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
2. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
3. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
Odwołanie w przypadkach innych niż ww wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S251
29/12/2023
793266-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/12/2023

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

